PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 7701/2022

Assunto: Substituição das placas de identificação das ruas especificadas, no Residencial Santa Paula.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à substituição das placas de identificação

das ruas especificadas, no Residencial Santa Paula:

 Rua Verona;

 Rua Treviso;

 Rua Perugia;

 Rua Siena;

 Rua Livorno;

 Rua Arezzo;

 Rua Messina;

 Rua Palermo;

 Rua Catania;

 Rua Novara;

• Rua Taranto;

• Rua Magnólia Moreira Mota;

• Rua Zenayde de Barros Nascimento;

• Rua Therezinha do Carmo Vichi;

• Rua Joselita de Almeida Hipólito;

• Rua Maria Ap. Gonçalves Analio;

• Rua Foggia;

• Rua Spezia;

• Rua Impéria; e

• Rua Savona.

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 7701/2022 – Vereador Abner – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

As placas estão com as identificações dos nomes das ruas apagadas, em

razão da exposição ao tempo, à chuva e ao sol. Assim, a deterioração do material de suas

composições torna as placas ilegíveis, prejudicando a localização dos endereços.

Portanto, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos

préstimos do Chefe do Poder Executivo Municipal e, antecipando agradecimento pela

atenção dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2022.

ABNER
Vereador - PSDB